

Rudersdal Regnskabservice ApS

Pilekæret 30
2840 Holte

CVR.nr.: 39 05 15 16

ÅRSRAPPORT 2019

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. august 2020

Kasper Joseph Brand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019	4.
Balance pr. 31/12 2019	5.
Noter	7.

Selskabsoplysninger

Selskab

Rudersdal Regnskabsservice ApS
Pilekæret 30
2840 Holte

CVR.nr.: 39 05 15 16

Telefon: 93 20 15 20

E-mail: kjb@rudersdalregnskabsservice.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

Stiftelsesdato: 1/11 2017

Direktion

Kasper Joseph Brand

Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019

Note	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> <small>(14 mdr.)</small>
BRUTTOFORTJENESTE	249.763	17.141
1 Personalemkostninger	<u>-255.564</u>	<u>-8.507</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-5.801	8.634
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-25.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.160</u>	<u>-4.273</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-31.961	4.361
2 Skat af årets resultat	<u>6.795</u>	<u>-1.606</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-25.166</u>	<u>2.755</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-25.166</u>	<u>2.755</u>
I ALT	<u>-25.166</u>	<u>2.755</u>

Balance pr. 31/12 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> <small>(14 mdr.)</small>
Kapitalandele i associerede virksomheder (langfristede)	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.633	20.612
Andre tilgodehavender	6.795	0
Tilgodehavender i alt	58.428	20.612
Likvide beholdninger	5.564	28.459
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	63.992	49.071
AKTIVER I ALT	63.992	74.071

Balance pr. 31/12 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> <small>(14 mdr.)</small>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>-22.411</u>	<u>2.755</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>27.589</u>	<u>52.755</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161	15.750
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.678	0
Anden gæld	<u>33.564</u>	<u>5.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.403</u>	<u>21.316</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>36.403</u>	<u>21.316</u>
PASSIVER I ALT	<u>63.992</u>	<u>74.071</u>
4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
5 Ledelsesberetning		

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2017/2018</u> (14 mdr.)
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	253.826	7.727
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.738	780
	<u>255.564</u>	<u>8.507</u>
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.606
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-6.795	0
	<u>-6.795</u>	<u>1.606</u>
Note 3 - Overført resultat		
Overført resultat primo	2.755	0
Årets resultat	-25.166	2.755
	<u>-22.411</u>	<u>2.755</u>

Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 5 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører regnskabs- og økonomistyringsopgaver for små og mellemstore virksomheder

Er der usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Årets resultat er påvirket af at ejerandel på 50% af i B2B Gruppen ApS blev solgt for nul kroner. Dette er en engangsbegivenhed og vil ikke gentages i 2020 regnskabet
På den baggrund ses årets resultat som acceptabelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

NOTER

2019

2017/2018

(14 mdr.)

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.